МИНОБРНАУКИ РОССИИ



федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования «Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого» (ФГАОУ ВО «СПбПУ»)

ПРИКАЗ

30.06.2025 № 1933

О внесении изменений в состав диссертационного совета V.2.5.5.28

Во исполнение решения Научно-технического совета ФГАОУ ВО «СПбПУ» (протокол № 8 от 23.06.2025) и на основании ходатайства диссертационного совета У.2.5.5.28 с визой и.о. директора Передовой инженерной школы «Цифровой инжиниринг» Боровкова А.И.

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Вывести из состава диссертационного совета У.2.5.5.28 Алексееву Екатерину Леонидовну, ученого секретаря диссертационного совета У.2.5.5.28 по личному заявлению.
- 2. Ввести в состав диссертационного совета У.2.5.5.28 по специальности 2.5.5. Технология и оборудование механической и физикотехнической обработки (технические науки) Швецова Олега Викторовича, к.т.н., доцента Высшей школы атомной и тепловой энергетики, ФГАОУ ВО «Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого».
- 3. Возложить обязанности учёного секретаря диссертационного совета У.2.5.5.28 на Швецова Олега Викторовича.
- 4. Начальнику Управления научной аттестации и подготовки кадров высшей квалификации обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте ФГАОУ ВО «СПбПУ» в информационнот телекоммуникационной сети «Интернет» и в Федеральной информационной системе государственной научной аттестации в течение 10 дней со дня его регистрации.
 - 5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.



Проект вносит

Ю.А. Смятская (27.06.2025 09:42:12)

Согласовано

Е.М. Лимонова (27.06.2025 11:29:41) А.И. Боровков (30.06.2025 10:52:40)